
-1- 
 

Zápis z výborové schůze 
 
 
Místo konání: Malešický pivovar, Malešická 126/50, Praha 10 - Malešice 
 
Datum výborové schůze: 12.8.2023, v 11.00 hodin 
 
Přítomni: Zemanová, Hanušová, Maršálová, Šafaříková, Hrdličková,     
                  Košina, Frömmelová, Reissová, + členové KRK, Kazimourová, Bílá 
 
Omluveni: Kolářová, Kudrnová 
 
Program: 
 

1. Vyhodnocení výstavy v Týně nad Vltavou 
2. Klubová výstava v září 
3. Klubové výstavy v roce 2024 
4. Návrh rozhodčích na MVP a NVP 2024 
5. Bonitace 
6. Příjem nových členů 
7. Stav financí – účet a pokladna 
8. Ostatní 

 
 
       Bod č.1: 
     
       Speciální výstava byla výborem hodnocena kladně, z řad členů byly vyjádřeny připomínky    
       K přístupovému schodišti do haly samotné a také k velikosti kruhů. Velikost kruhů byla  
       dána množstvím koberců, které jsme měli k dispozici k zakrytí povrchu haly.  
 
        Bod č.2: 
 
        Na naši klubovou výstavu je nahlášeno 54 YT a 37 BT. Je nutné zajistit ubytování pro  
        pana rozhodčího pro BT, zajistí p. Košina. Pro pana rozhodčího Kitlinského není potřeba    
        zajištovat překladatele, organizaci v kruhu si berou na starosti členové výboru, paní   
        Maršálová nebo paní Kudrnová, popř. jiná náhradnice z řad YT. Je nutné zajistit      
        překladatele pro pana rozhodčího BT (pan Ostrowski) kruh – paní Zemanová zjistí  
        možnosti u pana Vondrouše, je nutný vedoucí kruhu s angličtinou. 
 
        Krmení dodá Super Zoo – zajistí pan Košina, poháry zajistí paní Kolářová, paní  
        Zemanová zajistí plakety nebo kokardy, vše podle dostupnosti  

 
        Dárky - taštičky zajistí paní Zemanová (malá černá taštička), je nutné opatřit Super Zoo    
        tašky (p. Košina) a desky, čísla – desky a čísla je nutné dodat včas paní Kolářové,  
        pamlsky pro vystavující zajistí do taštiček Kristýna 

 
        Diplomy + katalog = připraví paní Zemanová 

 
        Posudky + čísla = připraví paní Frömmelová 
         
        Dárky děti + rozhodčí – zajistí paní Zemanová 

 
         Kluboví šampioni – poháry zajistí paní Kolářová a diplomy zajistí paní Zemanová 

 



-2- 
 
 
 
Obědy budou zajištěny pro personál. 
 
Práce na výstavě – výbor bude mít sraz na místě v 7.00 hod, přejímka začíná v 8.00 hod. 
 
Bonitace – pan Mudra je domluven pro YT i BT, 11.00 hod začátek 
 
Na výstavě bude zároveň jeden kruh pro naháče. 

 
 
Bod č.3: 
 
Klubové výstavy 2024 
 
Pro výstavu 8.9.2024, (POZOR neděle!) v Ml. Boleslavi, rozhodčí zahraniční pro obě plemena, v tuto 
chvíli je pro BT domluven Constantinos Andreou, za YT bude podán ještě návrh 
 
8.5.2024 středa – konat se bude také v Ml. Boleslavi, rozhodčí návrhy YT paní Jílková, BT pan Řehánek, 
možné také obráceně  
 
Návrhy rozhodčích na další výstavy na rok 2024 byly zaslány pořadatelům výstav. 
 
 
Bod č.5: 
 
Bonitace: 
 
Na bonitaci, která se bude konat 25. 11. 2023 - BT pan Kučera, YT pan Mudra – poptá paní Reissová 
 
Výboru byl podán návrh smírčí komise na rebonitaci feny YT paní Dittrichové, s tímto návrhem Výbor 
souhlasí, rebonitace se uskuteční v Ml. Boleslavi, rozhodčí pan Mudra.  
 
Výbor projednal podnět paní Richterové – plemeno BT.  
 

 
Bod č.6: 
 

          Stav k 12.8.2023 . Od poslední schůze bylo přijato 9 YT a 11 BT.  Celkem má klub 322    
          členů, z toho 175 YT a 147 BT. 

 
 

Bod č.7: 
 
Byla provedena kontrola účetnictví a mzdové agendy za rok 2022 členy KRK – paní Frömmelová,     
paní Bílá, paní Kazimourová. Vše bez závad. 
 
K 12.8.2023 je stav účtu 507.443,36 Kč a stav pokladny 17.457,- Kč. 
 

                Výbor byl informován ekonomkou klubu, že J. Tvrdík uhradil 6000,- naposledy 15.3.2023. 
                I přes upozornění nadále neplatí, z dluhu 725 362,- Kč bylo dosud uhrazeno  
                celkem 187 000,- Kč, otevřená pohledávka k úhradě zůstává 538 362,- Kč. Výbor požádal    
                předsedu, aby byly podniknuty další právní kroky. 
 



-3- 
 
 
 
             Bod č. 8 
              
             Zpravodaj – Výbor má do příští VS navrhnout témata do Zpravodaje + návrh portrét chovatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Vypracoval…………………………………………..jednatel 
 
 
 
             Zapsal: Petr Košina, jednatel 
 
 
 
 
 
            12.8.2023………………………………………………………. 
                             Petr Košina 
 
 
 
 
 
           Zápis ověřila: Jana Zemanová, předseda 
 
 
 
 
 
 
          12.8.2023……………………………………………………… 


